[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	11 декабря 2019 г.

	                           № 163/642

                                                     с. Лазо

Об определении результатов регионального
(отборочного) этапа Всероссийской олимпиады
школьников по вопросам избирательного права
и избирательного процесса на территории
Лазовского муниципального района
    В соответствии с пунктом 3.1. Порядка проведения регионального (отборочного) этапа Всероссийской  олимпиады школьников  по вопросам  избирательного права и избирательного процесса в Приморском крае, утвержденного решением Избирательной комиссии Приморского края от 23.10.2019 года № 183/1407, решением  территориальной избирательной комиссии Лазовского района от 05.11.2019 года № 162/640 «О проведении регионального (отборочного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса на территории Лазовского муниципального района», территориальная избирательная комиссия Лазовского района

     РЕШИЛА:
     1. Утвердить список участников регионального (отборочного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса на территории Лазовского муниципального района (приложение к настоящему решению).
     2. Направить список участников регионального (отборочного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса на территории Лазовского муниципального района, а также согласия родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся на обработку персональных данных в Избирательную комиссию Приморского края.
Председатель комиссии                                                                      Н.Н. Садовая
Секретарь комиссии                                                                           Л.Н. Макарова

	Приложение
к решению территориальной

избирательной комиссии

Лазовского района

	от 11 декабря 2019 года № 163/642

Список
участников регионального (отборочного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса на территории Лазовского муниципального района
	№ п/п
	Наименование территориальной избирательной комиссии

	ФИО
	Наименование образовательной организации, класс
	Средний бал

	1.
	Территориальная избирательная комиссия

Лазовского района
	Соколов Максим Михайлович
	МБОУ Лазовская СОШ
№ 1, 10 класс
	39

	2.
	Территориальная избирательная комиссия

Лазовского района
	Беликова

Наина Евгеньевна
	МБОУ Лазовская СОШ
№ 1, 10 класс
	38

	3.
	Территориальная избирательная комиссия

Лазовского района
	Зайцева

Виктория

Анатольевна
	МБОУ Лазовская СОШ
№ 1, 10 класс
	37

	4.
	Территориальная избирательная комиссия

Лазовского района
	Левша

Лада

Максимовна
	МБОУ Лазовская СОШ
№ 1, 10 класс
	35

	5.
	Территориальная избирательная комиссия

Лазовского района
	Осипов

Алексей

Сергеевич
	МБОУ Лазовская СОШ
№ 1, 10 класс
	33